
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/322/2022       
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 20 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) 
w uzgodnieniu z: Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Janikowie i Komisją 
Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania Okręgu Kujaw Zachodnich 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/215/2013 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 26 lipca 

2013 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
02 sierpnia 2013 r., poz. 2596), zmienionej uchwałą Nr IX/59/2015 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 
27 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 09 września 2015 r. poz. 2666), uchwałą Nr 
XXIX/250/2017 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 27 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 08 stycznia 2018 r. poz. 136) i uchwałą Nr XI/90/2019 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 
4 października 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 października 2019 r. poz. 5407) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:         
 "§ 6.5. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcję mentora, opiekuna stażu, przysługuje miesięczny 
dodatek w wysokości 4% jego wynagrodzenia zasadniczego za każdego nauczyciela powierzonego jego 
opiece." 

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:         
 "§15.2. Wysokość nagrody organu prowadzącego szkołę nie może być niższa niż 2.000,00 zł brutto, 
a wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 750,00 zł brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Janikowie 

 
Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4758


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T10:38:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




